
 

Estado do Rio de Janeiro     
Prefeitura Municipal do Carmo 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Administração 2021/2024 
 

 

Prefeitura Municipal de Carmo - CNPJ: 29.128.741/0001-34 

Comissão Permanente de Licitação  
Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 1, Centro Administrativo, Centro - Carmo/RJ  

E-mail: licitacaocarmo@gmail.com 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS 0006/2021 
 

A Prefeitura Municipal de Carmo-RJ, através de seu Presidente da CPL, torna público aos 
interessados que se fará realizar na sala da Comissão Permanente de Licitação, a ABERTURA DOS 
ENVELOPES DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DAS EMPRESAS HABILITADAS, da licitação na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS 0006/2021, Processo Administrativo Nº 002169/2021, tipo MENOR PREÇO GLOBAL. 
 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção predial, limpeza e conservação nas 
unidades da Secretaria Municipal de Educação, contemplando área interna e externa, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Educação de Carmo-RJ, de acordo com as condições e especificações contidas no 
Anexo I (Proposta e Preços) e Anexo II (Termo de Referência), partes integrantes deste Edital. 
Data da abertura dos envelopes: 14/06/2021 ás 10:00 horas. 
Local de abertura: Praça Princesa Isabel nº 15, 2º piso, sala 01, Centro Administrativo, Centro-Carmo/RJ, (Setor 
de Licitações).  
 
 
 Carmo-RJ, 09/06/2021. 

 
 
 

 
_________________________ 

Ivan Lima Praxedes 
Presidente/Pregoeiro 

Port. 282/2021 
 
 


